发行股票申请文件反馈意见回复修

订及补充反馈意见回复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

露笑科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2020�年 7月 14日收到中国证券监督管理委

员会（以下简称“中国证监会” ）出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》

（201591号）（以下简称“反馈意见” ）。公司及相关中介机构对反馈意见进行了认真研究和逐项落

实，于 2020�年 7�月30日将反馈意见回复内容进行了公开披露，具体内容详见公司刊登于巨潮资

讯网的《关于露笑科技股份有限公司2020年度非公开发行A股股票申请文件反馈意见的回复》。

根据中国证监会的审核要求， 公司及相关中介机构对反馈意见回复部分内容进行了修订并披

露，具体内容详见公司同日刊登于巨潮资讯网的《关于露笑科技股份有限公司2020年度非公开发

行A股股票申请文件反馈意见的回复（修订稿）》。

公司本次非公开发行新股事宜尚需中国证监会的核准， 能否获得核准及最终获得核准的时间

仍存在不确定性，公司将根据中国证监会的审批情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者关注

相关公告并注意投资风险。

特此公告。

露笑科技股份有限公司董事会

二〇二〇年八月十日

证券代码：

603758

证券简称：秦安股份 公告编号：

2020-071

重庆秦安机电股份有限公司

合计持股

5%

以上股东减持股份

达到

1%

的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动为履行此前披露的股份减持计划，不会使公司控股股东及实际控制人发生变化，

不触及要约收购。

● 截至本公告披露日，公司合计持股5%以上股东上海祥禾泓安股权投资合伙企业、上海祥禾涌

安股权投资合伙企业、上海泓成创业投资合伙企业累计减持公司股份4,387,900股，减持比例占公司

总股本的1%。

2020年8月10日，重庆秦安机电股份有限公司（以下简称“公司” ）收到合计持股5%以上股东上海

祥禾泓安股权投资合伙企业（有限合伙）（下称“祥禾泓安” ）、上海祥禾涌安股权投资合伙企业（有限

合伙）（下称“祥禾涌安” ）、上海泓成创业投资合伙企业（有限合伙）（下称“上海泓成” ）的《关于所

持重庆秦安机电股份有限公司股份减持计划实施情况暨累计减持1%告知函》，具体情况如下：

一、减持情况

1．股东实施减持计划的进展情况：

股东名称 减持方式 减持时间

减持价格区

间

（

元

）

减持股数

（

股

）

减持总金额

（

元

）

减持比例

祥禾泓安 集中竞价

2020/3/10-2020/8/10 7.17-9.09 1,901,100 17,152,058 0.43%

祥禾涌安 集中竞价

2020/3/10-2020/8/10 7.17-9.09 1,216,700 10,983,953 0.28%

上海泓成 集中竞价

2020/3/10-2020/8/10 7.17-9.09 1,270,100 11,465,273 0.29%

合计

4,387,900 39,601,284 1.00%

2．股东实施减持计划前后持股情况：

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（

股

）

占总股本比例 股数

（

股

）

占总股本比例

祥禾泓安 无限售流通股

14,409,200 3.28% 12,508,100 2.85%

祥禾涌安 无限售流通股

9,221,385 2.10% 8,004,685 1.82%

上海泓成 无限售流通股

9,626,000 2.20% 8,355,900 1.90%

合计

33,256,585 7.58% 28,868,685 6.57%

二、所涉及后续事项

1、祥禾泓安、祥禾涌安、上海泓成不是公司控股股东、实际控制人，本次权益变动会降低祥禾泓安、

祥禾涌安、上海泓成的持股比例，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、本次减持计划的实施遵守相关法律法规、规范性文件以及公司章程制度等规定，不存在违规减

持情形。

3、上述股东权益变动等事项不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、收购报告书摘要、要约

收购报告书摘要等后续工作。

特此公告

重庆秦安机电股份有限公司董事会

2020年8月11日

证券代码：

603758

证券简称：秦安股份 公告编号：

2020-072

重庆秦安机电股份有限公司合计持股

5%

以上股东集中竞价减持股份结果

公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●股东持股的基本情况

截至本公告披露日，受同一实际控制人控制的上海祥禾泓安股权投资合伙企业（有限合伙）（下称

“祥禾泓安” ） 、上海祥禾涌安股权投资合伙企业（有限合伙）（下称“祥禾涌安” ）、上海泓成创业投

资合伙企业（有限合伙）（下称“上海泓成” ）合计持有重庆秦安机电股份有限公司（下称“公司” 、

“秦安股份” ）股份28,868,685股，占公司股份总数的6.58%。 股份来源于公司首次公开发行前取得。

●集中竞价减持计划的实施结果情况

祥禾泓安、祥禾涌安、上海泓成于2020年3月10日至2020年8月10日期间通过集中竞价方式累计减

持公司4,387,900股，占公司总股本的1%。

一、集中竞价减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份 持股数量

（

股

）

持股比例 当前持股股份来源

祥禾泓安

5%

以下股东

14,409,200 3.28% IPO

前取得

：

14,409,200

股

祥禾涌安

5%

以下股东

9,221,385 2.10% IPO

前取得

：